[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 1458/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

[bookmark: __DdeLink__54_2127744300]O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, seguindo as disposições regimentais e após apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este Requerimento de informações sobre a reorganização do Clube de Mães nos centros comunitários dos bairros.

1. Quais as mudanças que estão sendo feitas para reorganizar o Clube de Mães nos centros comunitários dos bairros?
2. A ocupação dos centros comunitários por outros grupos e associações está garantindo o espaço para o Clube de Mães?
3. Em quais centros comunitários está sendo realizada a reorganização?

JUSTIFICATIVA
	Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento das informações em questão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Valinhos.
	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2017.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
[bookmark: __DdeLink__41_1212503083]Vereador

REQUERIMENTO N.º

1458

/

2017

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

requer, seguindo as disposições regimentais e após

apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este

Requerimento de

informações sobre a reorganização do Clube de Mães nos centros

comunitários dos bairros

.

1.

Quais as

mudanças que estão sendo feitas para reorganizar o Clube de Mães nos centros

comunitários dos bairros?

2.

A ocupação dos centros comunitários por outros grupos e associações está garantindo o

espaço para o Clube de Mães?

3.

Em quais centros comunitários está sen

do realizada a reorganização?

JUSTIFICATIVA

Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador

subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar

conhecimento das informações em q

uestão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 23 de agosto de 2017.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

    REQUERIMENTO N.º  1458 / 2017     Excelentíssimo Senhor Presidente.   Excelentíssimos Senhores Vereadores.     O Vereador  LUIZ MAYR NETO  requer, seguindo as disposições regimentais e após  apreciação e aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este  Requerimento de  informações sobre a reorganização do Clube de Mães nos centros  comunitários dos bairros .     1.   Quais as  mudanças que estão sendo feitas para reorganizar o Clube de Mães nos centros  comunitários dos bairros?   2.   A ocupação dos centros comunitários por outros grupos e associações está garantindo o  espaço para o Clube de Mães?   3.   Em quais centros comunitários está sen do realizada a reorganização?     JUSTIFICATIVA     Obter informações quanto às medidas adotadas, buscando respostas para que o Vereador  subscritor, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar  conhecimento das informações em q uestão, conforme determina o art. 199 do Regimento Interno  da Câmara Municipal de Valinhos.     Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.     Valinhos, 23 de agosto de 2017.     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador